
Zarządzenie Nr 164/2021 

Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia 

z dnia 15 grudnia 2021 r. 

w sprawie określenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierowników 

jednostek budżetowych Gminy Dąbrowa Biskupia 

Na podstawie art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1282 ze zm.)  

zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Określam maksymalny poziom wynagrodzenia zasadniczego dla kierowników 

jednostek budżetowych Gminy Dąbrowa Biskupia w wysokości 8000,00 zł. 

2. Kierownikom wskazanym w ust. 1 przysługuje dodatek funkcyjny. Maksymalny poziom 

dodatku funkcyjnego wynosi 2900 zł.  

§ 2. Z tytułu okresowego zwiększenia obowiązków służbowych lub powierzenia 

dodatkowych zadań osobom wskazanym w § 1 może być przyznany dodatek 

specjalny w kwocie nieprzekraczającej 50 % łącznie wynagrodzenia zasadniczego 

i dodatku funkcyjnego. Dodatek specjalny przyznaje się na czas określony nie dłuższy niż rok. 

§ 4. Przepisów niniejszego zarządzenia nie stosuje się do kierowników  

jednostek budżetowych Gminy Dąbrowa Biskupia, których wynagrodzenie określają 

odrębne przepisy. 

§ 5. Traci moc Zarządzenie Nr 9/2009 Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 16 czerwca 2009 

r. w sprawie maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierowników Samorządowej 

Administracji Placówek Oświatowych w Dąbrowie Biskupiej i Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Dąbrowie Biskupiej. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  


